
Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA

Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado
Via Villa Clelia n. 18 – 40026 IMOLA (BO) Tel. 054240238 e 054240242 – Fax 0542628162

C.M. BOIC84700X – C.F. 82003770375 – Cod. Univoco Fatturazione: UFT8XQ 
e.mail: boic84700x@istruzione.it – pec: boic84700x@pec.istruzione.it – Web

www.ic6imola.edu.it

CONSIGLIO DI ISTITUTO

VERBALE N. 5 A.S. 2020-2021

Il giorno 26 (martedì) del mese di gennaio dell’anno 2021, alle ore 18:30, in video-audio conferenza
(n o t a M I U R 2 7 8 d e l 0 6 / 0 3 / 2 0 2 0) i n m o d a l i t à r e m o t a t r a m i t e p i a t t a f o r m a
GSuite@ic6imola.istruzioneer.it. si è riunito il Consiglio di Istituto Comprensivo n. 6 di Imola, in seduta
ordinaria, convocato con nota prot. n. 608 del 19 gennaio 2021 (integrato con mail del 23.01.2021 ore
09:59) per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO
Omissis

3. Determinazione consistenza massima del Fondo Minute Spese e del limite massimo di ogni
singola minuta spesa per l'E.F. 2021

DELIBERA N. 22

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
riunito in seduta ordinaria in data 26/01/2021

SENTITO il Dirigente Scolastico; 
VALUTATA la proposta del 
DSGA; VISTO l’art 21 del D.I. 
n.129/2018;
CONSIDERATA la complessiva consistenza delle risorse finanziarie allocate nel P.A. 2021; 

con la seguente votazione espressa in forma palese:

Favorevoli Contrari Astenuti
16 0 0

DELIBERA

all’unanimità:
 la consistenza massima del fondo economale per le minute spese, la cui gestione afferisce al

Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, comma 4 del
D.I. n.129/2018, è stabilita per l’esercizio finanziario 2021 in euro 1.500,00 (millecinquecento/00);

 l'importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2021 in euro 150,00
(centocinquanta/00). Tale importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite massimo di
euro 2.999,99 (duemilanovecentonovantanove/99) previsto D.lgs. 25 maggio 2017, n. 90.

Il limite, così come sopra stabilito, alla consistenza massima del fondo economale potrà essere superato
solo con apposita variazione al programma annuale 2021, proposta dal Dirigente scolastico ed approvata
dal Consiglio d'istituto, ai sensi e per gli effetti del D.I. n.129/2018 art.21, comma 6.

Omissis

Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario 
Luisa Palmisano

Il Presidente 
Baldisserri Annalisa


	ISTITUTO COMPRENSIVO N. 6 – IMOLA
	CONSIGLIO DI ISTITUTO
	ORDINE DEL GIORNO
	Omissis
	3. Determinazione consistenza massima del Fondo Minute Spese e del limite massimo di ogni singola minuta spesa per l'E.F. 2021
	DELIBERA N. 22
	riunito in seduta ordinaria in data 26/01/2021
	DELIBERA

